

Dovre Group Oyj

Osavuositarkastus

28.7.2011 klo 08.45

DOVRE GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2011 (IFRS)
Dovre Groupin liikevaihto ja -tulos laskivat Q2/2011

(Suluissa edellisen vuoden vastaava ajankohta, jollei toisin mainita.)

YHTEENVETO
Huhti – kesäkuu 2011

- Liikevaihto 17,4 (18,6) milj. euroa – muutos -6,0 %
- Project Personnel: liikevaihto 14,8 (16,1) milj. euroa – muutos -7,9 %
- Consulting: liikevaihto 1,8 (1,6) milj. euroa – kasvu 12,3 %
- Software: liikevaihto 0,9 (1,0) milj. euroa – muutos -8,3 %
- Liiketulos 0,6 (0,9) milj. euroa – muutos -0,3 milj. euroa
- Tulos 0,3 (0,5) milj. euroa – muutos -0,2 milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 0,00 (0,01) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta -0,9 (1,2) milj. euroa

Katsauskausi 1.1. - 30.6.2011

- Liikevaihto 36,0 (34,8) milj. euroa – kasvu 3,3 %
- Project Personnel: liikevaihto 30,8 (30,0) milj. euroa – kasvu 2,6 %
- Consulting: liikevaihto 3,4 (3,1) milj. euroa – kasvu 9,0 %
- Software: liikevaihto 1,9 (1,9) milj. euroa – kasvu 3,4 %
- Liiketulos 3,0 (1,4) milj. euroa – lisäys 1,6 milj. euroa
- Tulos 1,7 (1,0) milj. euroa – lisäys 0,7 milj. euroa
- Norjalaisen tytäryrityksen etuusperusteisen eläkejärjestelyn veloitteen purku paransi liiketulosta n. 1,7 milj. euroa ja tulosta n. 1,2 milj. euroa.
- Osakekohtainen tulos 0,03 (0,02) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta -0,4 (2,2) milj. euroa

Vuoden 2011 liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan kasvavan vuodesta 2010. Ohjausta ei ole muutettu.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	4-6 2011	4-6 2010	Muutos %	1-6 2011	1-6 2010	Muutos %	1-12 2010
Liikevaihto	17,4	18,6	-6,0	36,0	34,8	3,3	70,8
Liiketulos	0,6	0,9	-33,1	3,0	1,4	118,4	3,4
% liikevaihdosta	3,3 %	4,8 %		8,4 %	4,0 %		4,8 %
Tulos	0,3	0,5	-52,2	1,7	1,0	69,2	2,3
% liikevaihdosta	1,5 %	2,7 %		4,7 %	2,9 %		3,3 %
Liiketoiminnan nettorahavirta	-0,9	1,2	-176,6	-0,4	2,2	-118,3	3,4
Nettovelkaantumisaste, %	-25,0 %	-10,7 %	133,6	-25,0 %	-10,7 %	133,6	-27,2 %
Tulos / osake, euroa							
Laimentamaton	0,00	0,01		0,03	0,02		0,04
Laimennettu	0,00	0,01		0,03	0,02		0,04

TOIMITUSJOHTAJA ILKKA TOIVOLA

Toisella vuosineljänneksellä jäimme tavoitteestamme ja edellisen vuoden vahvasta vuosineljänneksestä. Liikevaihtomme laski 6 % verrattuna vuoden 2010 vertailukauteen. Suurimmat haasteet olivat Norjassa ja Kanadassa. Norjassa olimme jäljessä konsulttien määrässä vuoteen 2010 verrattuna, mutta katsauskauden aikana olemme saaneet konsulttien määrän kasvuun. Kanadassa kasvumme ei jatkunut odotetusti johtuen yhden suuren projektin päättymisestä. Lisäksi Kanadan dollarin ja Yhdysvaltain dollarin heikentyminen vaikutti liikevaihtoomme negatiivisesti. Consulting –liiketoimintaryhmä menestyi hyvin ja kasvoi 12 % toisen vuosineljänneksen aikana.

Liiketuloksemme laski toisella vuosineljänneksellä verrattuna vuoden 2010 vertailukauteen ollen 0,6 milj. euroa. Olemme panostaneet konsernin kehittämiseen kansainvälisesti ja liiketoiminnan aloittamiseen Lähi-idässä. Lisäksi Software –liiketoimintaryhmän ohjelmistomyynti laski vuoden 2010 toisesta vuosineljänneksestä, mikä vaikutti epäsuotuisasti liiketulokseemme.

Katsauskauden aikana liikevaihtomme kasvoi 3 %. Kaikki liiketoimintaryhmämme olivat edellä vuoden 2010 katsauskauden liikevaihdosta.

Konsernin liike-tulos katsauskaudella oli 3,0 milj. euroa. Konsernin vertailukelpoinen liike-tulos ilman etuus-pohjaisen eläkejärjestelyn veloitteen purkua oli 1,3 (1,4) milj. euroa.

Katsauskaudella rahavaramme pysyivät samalla tasolla. Investointien ja rahoituksen nettorahavirrat olivat positiivisia. Liiketoiminnan nettorahavirta oli 0,4 milj. euroa negatiivinen johtuen käyttöpääoman kasvusta.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yleisestä taloudellisesta epävarmuudesta huolimatta energia-alan investointien on todettu jatkuvan normaalia korkeammalla tasolla. Suuret öljy- ja kaasuyhtiöt ovat kertoneet lisäävänsä investointejaan uusiin projekteihin seuraavan kahden vuoden aikana. Markkinaennusteisiin perustuen odotamme Project Personnel –liiketoimintaryhmän palvelujen kysynnän lisääntyvän päämarkkina-alueillamme ja toiminnan kasvavan vuoden 2011 kuluessa.

Consulting ja Software –liiketoimintaryhmien markkinoiden uskotaan kasvavan 7 - 9 % useimmissa Pohjois-Euroopan maissa. Molemmat liiketoimintaryhmät arvioivat liikevaihtonsa kasvavan vuonna 2011. Consulting –liiketoimintaryhmämme pyrkii etenemään uusiutuvan energian markkinoilla kannattavien pilottihankkeiden kautta. Liiketoimintaryhmän uudella vetäjällä Therese Hindman Perssonilla on laaja kokemusta uusiutuvan energian konsultoinnista ja markkinoista. Software –liiketoimintaryhmässä Safran pyrkii aktiivisesti laajentamaan toimintaansa Norjan markkinoiden ulkopuolelle.

Jatkamme konsernin kehittämistä pitkän aikavälin tavoitteidemme suuntaan. Konsernin organisaation ja toiminnan tehostamistoimet jatkuvat.

Vuoden 2011 liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan kasvavan vuodesta 2010. Ohjausta ei ole muutettu.

Tulevaisuuden näkymät perustuvat Dovre Group Oyj:n hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

LIKEVAIHTO

Huhti – kesäkuu 2011

Konsernin liikevaihto laski toisella vuosineljänneksellä 6,0 % ja oli 17,4 (18,6) milj. euroa. Liikevaihdosta Project Personnel -liiketoimintaryhmän osuus oli 85 (86) %, Consulting -liiketoimintaryhmän osuus 10 (9) % ja Software -liiketoimintaryhmän osuus 5 (5) %. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihto laski 7,9 % ja oli 14,8 (16,1) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 12,3 % ja oli 1,8 (1,6) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liikevaihto laski 8,3 % ja oli 0,9 (1,0) milj. euroa. Ilman valuuttakurssien muutoksia konsernin liikevaihto olisi laskenut 2,6 %.

Katsauskausi 1.1. - 30.6.2011

Konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 3,3 % ja oli 36,0 (34,8) milj. euroa. Liikevaihdosta Project Personnel -liiketoimintaryhmän osuus oli 85 (86) %, Consulting -liiketoimintaryhmän osuus 10 (9) % ja Software -liiketoimintaryhmän osuus 5 (5) %. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 2,6 % ja oli 30,8 (30,0) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 9,0 % ja oli 3,4 (3,1) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 3,4 % ja oli 1,9 (1,9) milj. euroa. Liikevaihdon kasvusta noin yksi viidesosa johtui valuuttakurssien muutoksista.

Liikevaihto raportointisegmenteittäin

(milj. euroa)	4-6 2011	4-6 2010	Muutos %	1-6 2011	1-6 2010	Muutos %	1-12 2010
Project Personnel	14,8	16,1	-7,9	30,8	30,0	2,6	61,4
Consulting	1,8	1,6	12,3	3,4	3,1	9,0	6,1
Software	0,9	1,0	-8,3	1,9	1,9	3,4	3,5
Muut toiminnot	0,2	0,0	390,7	0,4	0,1	411,2	0,6
Segmenttien välinen liikevaihto	-0,3	-0,1	97,6	-0,5	-0,2	129,1	-0,9
Konserni yhteensä	17,4	18,6	-6,0	36,0	34,8	3,3	70,8

Liikevaihto markkina-alueittain

(milj. euroa)	4-6 2011	4-6 2010	Muutos %	1-6 2011	1-6 2010	Muutos %	1-12 2010
EMEA	8,4	8,7	-4,0	16,8	17,4	-3,7	33,5
AMERICAS	8,4	9,2	-7,9	17,9	16,5	9,1	34,9
APAC	0,9	0,8	4,5	1,7	1,3	33,0	3,1
Markkina-alueiden välinen liikevaihto	-0,2	-0,1	48,3	-0,4	-0,3	40,4	-0,7
Konserni yhteensä	17,4	18,6	-6,0	36,0	34,8	3,3	70,8

(% liikevaihdosta)	4-6 2011	4-6 2010	Muutos %	1-6 2011	1-6 2010	Muutos %	1-12 2010
EMEA	47,9 %	46,9 %	2,1	46,6 %	50,0 %	-6,8	47,3 %
AMERICAS	48,4 %	49,4 %	-2,1	49,8 %	47,2 %	5,6	49,4 %
APAC	4,9 %	4,5 %	11,1	4,7 %	3,7 %	28,8	4,3 %
Markkina-alueiden välinen liikevaihto	-1,3 %	-0,8 %	57,7	-1,1 %	-0,8 %	35,9	-1,0 %
Konserni yhteensä	100,0 %	100,0 %		100,0 %	100,0 %		100,0 %

KANNATTAVUUS
Liiketulos huhti – kesäkuu 2011

Konsernin toisen vuosineljänneksen liiketulos oli 0,6 (0,9) milj. euroa. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,5 (0,8) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,2 (0,2) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,1 (0,2) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,2 (-0,3) milj. euroa.

Liiketulos katsauskausi 1.1. - 30.6.2011

Konsernin katsauskauden liiketulos oli 3,0 (1,4) milj. euroa. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 3,0 (1,5) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,3 (0,2) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,2 (0,3) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,5 (-0,5) milj. euroa. Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun purku paransi Project Personnel -divisioonan liiketulosta 1,7 milj. euroa.

Liiketulos raportointisegmenteittäin

(milj. euroa)	4-6 2011	4-6 2010	Muutos %	1-6 2011	1-6 2010	Muutos %	1-12 2010
Project Personnel	0,5	0,8	-30,4	3,0	1,5	102,2	2,4
Consulting	0,2	0,2	3,2	0,3	0,2	42,8	0,6
Software	0,1	0,2	-61,6	0,2	0,3	-19,7	0,4
Muut toiminnot	-0,2	-0,3	-22,9	-0,5	-0,5	-14,6	0,1
Segmenttien välinen liiketulos	-0,1	0,0	9,1	-0,1	-0,1	0,3	-0,2
Konserni yhteensä	0,6	0,9	-33,2	3,0	1,4	118,4	3,4

Tulos huhti – kesäkuu 2011

Konsernin toisen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 0,5 (1,0) milj. euroa ja verojen jälkeen 0,3 (0,5) milj. euroa.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,00 (0,01) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 13,7 (22,8) %.

Tulos katsauskausi 1.1. - 30.6.2011

Konsernin katsauskauden tulos ennen veroja oli 2,7 (1,7) milj. euroa ja verojen jälkeen 1,7 (1,0) milj. euroa. Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun purku paransi Project Personnel -divisioonan tulosta 1,2 milj. euroa. Katsauskauden rahoituseriin sisältyi valuuttakurssitappioita ja -voittoja yhteensä -0,3 (0,4) milj. euroa. Näistä suurin osa oli ei-realisoituneita.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,03 (0,02) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 28,9 (15,3) %.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 32,1 (35,1) milj. euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 5,5 (5,3) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkitaliliimittejä. Katsauskaudella rahavarat muuttuivat -0,0 (1,6) milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 59,2 (47,4) % ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -25,0 (-10,7) %. Korollista vierasta pääomaa oli katsauskauden päättyessä 0,9 (3,6) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 2,7 (10,2) %. Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 0,1 (0,7) milj. euroa ja lyhytaikaista 0,8 (2,9) milj. euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli -0,4 (2,2) milj. euroa katsauskaudella. Lukuun sisältyy käyttöpääoman muutos -1,7 (1,1) milj. euroa, joka johtui ensisijaisesti myyntisaamisten kasvusta. Katsauskauden maksetut verot olivat 0,3 milj. euroa.

Investointien nettorahavirta oli 0,1 (-0,3) milj. euroa katsauskaudella. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,1 (0,4) milj. euroa.

Rahoituksen nettorahavirta oli 0,2 (-0,3) milj. euroa katsauskaudella. Uusia lainoja nostettiin 0,8 (0,3) milj. euroa ja lainoja maksettiin takaisin 0,9 (0,6) milj. euroa.

Taseen liikearvo oli yhteensä 7,4 (7,5) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,3 (0,4) milj. euroa eli 0,9 (1,2) % konsernin liikevaihdosta katsauskaudella. Konsernilla oli aktivoituja tuotekehitysmenoja 0,1 (0,1) milj. euroa katsauskauden päättyessä.

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot koostuvat Software -liiketoimintaryhmään kuuluvan Safranin sekä Consulting -liiketoimintaryhmään kuuluvan Camakon tuotekehityksestä. Molemmissa yksiköissä tutkimus- ja tuotekehitys etenee suunnitelmien mukaisesti.

MUUTOKSET DOVRE GROUP –KONSERNISSA

Therese Hindman Persson nimitettiin konsernin Consulting –liiketoimintaryhmän vetäjäksi. Hindman Persson tulee vastaamaan johdon ja projektinhallinnan konsulttipalveluista Pohjoismaissa ja erityisesti liiketoimintaryhmän palvelutarjonnan kehittämistä energia-alalla. Nimityksensä myötä Hindman Perssonista tulee konsernin johtoryhmän jäsen. Hindman Persson aloittaa konsernissa syyskuussa 2011, toimipaikkanaan Tukholma.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstökulut olivat 30,6 (30,9) milj. euroa katsauskaudella.

Project Personnel -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 26,2 (26,9) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 2,7 (2,4) milj. euroa. Software -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 1,3 (1,3) milj. euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 0,4 (0,3) milj. euroa.

Katsauskauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 403 (408).

Henkilöstö raportointisegmenteittäin (keskimäärin)

	4-6 2011	4-6 2010	Muutos %	1-6 2011	1-6 2010	Muutos %	1-12 2010
Project Personnel	331	342	-3,2	332	335	-0,9	340
Consulting	46	46	0,0	45	46	-2,2	45
Software	22	23	-4,3	22	24	-8,3	24
Muut toiminnot	3	4	-25,0	4	3	33,3	4
Yhteensä	402	415	-3,1	403	408	-1,2	414

Katsauskauden lopussa Dovre Group -konsernin palveluksessa työskenteli 404 (422) henkilöä, joista Project Personnel -liiketoimintaryhmässä 332 (350) henkilöä, Consulting -liiketoimintaryhmässä 47 (45), Software -liiketoimintaryhmässä 22 (23) henkilöä sekä konsernihallinnossa 3 (4) henkilöä.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Olemme aloittaneet uuden kasvustrategiamme mukaisesti ensimmäiset toimeksiannot ydinenergia-alan toimijoiden kanssa ja lisänneet yhteistyötämme uusiutuvan energia-alan toimijoiden kanssa. Öljy- ja kaasuteollisuudessa olemme myös saaneet uusia asiakkaita alan isoista projektitoimijoista. Alkuvuonna vaihdoin yhtiön nimen ja ulkoisen ilmeen strategian mukaisesti.

Project Personnel –liiketoimintaryhmän kysyntä on pysynyt vakaana. Haasteenamme on ollut sopeutuminen yhden suuren projektin nopeaan alasajoon Kanadassa. Liiketoiminnan kasvuhaaste on päämarkkinoillamme siirtynyt osaavan henkilöstön palkkaamiseen. Olemme panostaneet yksikön perustamiseen Lähi-itään, mutta toiminnan aloitus alueella siirtyi loppuvuoteen 2011 paikallisen poliittisen tilanteen takia.

Norjassa asiakaskysyntä on noussut vuoden 2011 alusta saatujen palkkauskyselyjen määrässä mitattuna. Olemme panostaneet myyntitoiminnan kehittämiseen ja rekrytointiin ja jatkaneet konsulttien määrän kasvattamista toisen neljänneksen aikana. Liikevaihtomme on kuitenkin vielä jäljessä vuodesta 2010. Olemme Norjassa laajentaneet tarjontamme tekniseen konsultointiin projektikonsultointiin lisäksi. Tästä on esimerkkinä Statoilin kanssa solmimamme teknisen konsultoinnin puitesopimus.

Consulting –yksikköme Norjassa ja Suomessa ovat jatkaneet kasvuaan. Suomessa olemme onnistuneet laajentamaan konsultoinnin palvelutarjontaa uusille asiakassegmenteille strategiamme mukaisesti. Konsultointitarjontamme on laajentunut projektitoiminnan kehittämiseen, ja olemme palkanneet uusia konsultteja projektitoiminnan konsultointiin Suomessa. Ruotsissa olemme uusineet organisaatiotamme vastataksemme paremmin markkinatarpeeseen.

Software –liiketoimintaryhmässä emme onnistuneet solmimaan yhtä paljon ohjelmistokauppoja kuin vuoden 2010 toisella vuosineljänneksellä. Safran on laajentanut toimintaansa Norjan markkinoiden ulkopuolelle ja on solminut ensimmäisen kauppansa Iso-Britanniaan. Jälleenmyyntiverkoston luominen on edistynyt ja useita uusia jälleenmyyntisopimuksia on solmittu. Tavoitteena on solmia uusia sopimuksia energia-alalla ja laivanrakennusteollisuudessa.

Työ yhtenäisen kansainvälisen konsernin muodostamiseksi etenee suunnitelmien mukaisesti. Yhtiörakenteen selkeyttäminen alkoi viime vuonna ja pyritään saattamaan loppuun vuoden 2011 aikana. Yhtiön rahoitusta ja talousohjausta tullaan edelleen kehittämään yhtenäiseen konsernimalliin. Myös yhtiön talousprosessien ja –järjestelmien yhdenmukaistaminen on aloitettu. Kaikkien yksiköiden kulurakenteiden kehittämistä jatketaan.

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT, OPTIO-OIKEUDET JA ANTIVALTUUDET

Dovre Group Oyj:n osakepääoma 1.1.2011 oli 15 916 854,20 euroa ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 61 961 751 kappaletta. Katsauskauden päättyessä yrityksen osakepääoma oli 9 603 084,48 euroa. Osakepääomassa eikä osakkeiden lukumäärässä tapahtunut muutoksia toisen vuosineljänneksen aikana.

Osakekurssi ja –vaihto

Katsauskaudella 1.1. – 30.6.2011 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 7,0 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 3,2 milj. euron vaihtoa.

Katsauskaudella 1.1. – 30.6.2011 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,39 euroa ja ylin kurssi oli 0,51 euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.6.2011 oli 0,43 euroa.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 26,6 milj. euroa.

Osakkeenomistajat

Dovre Group Oyj:llä oli 30.6.2011 yhteensä 2 929 rekisteröityä osakkeenomistajaa hallintarekisterit (8 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 1,3 % kokonaisosakemäärästä.

Optio-oikeudet

Dovre Group Oyj:n vuoden 2007 optio-ohjelman osakkeiden merkintäaika kaikilla optio-oikeuksilla päättyi 31.5.2011. Optio-ohjelmalla merkittiin 934 000 osaketta. Jäljelle jääneet 1 043 000 optio-oikeutta mitätöityivät.

Toisella vuosineljänneksellä myönnettiin konsernin avainhenkilöille yhteensä 740 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman B-sarjan optio-oikeuksia ja 20 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman A-sarjan optio-oikeuksia.

Katsauskauden päättyessä vuoden 2010 optio-ohjelman optio-oikeuksista oli jäljellä yhteensä 2 450 000 kappaletta, joista yhtiön hallussa oli 810 000 kappaletta.

Hallituksen valtuutus

Hallituksella on 17.4.2012 saakka voimassa oleva valtuutus antaa osakkeita tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia.

Katsauskauden alussa hallituksella oli valtuutuksen perusteella oikeus antaa enintään 10 620 653 kappaletta osakkeita tai osakkeen merkintään oikeuttavaa erityistä oikeutta. Katsauskauden päättyessä hallituksella oli valtuutuksen perusteella oikeus antaa enintään 9 860 653 kappaletta osakkeita tai osakkeen merkintään oikeuttavaa erityistä oikeutta. Muutos johtuu toisella vuosineljänneksellä myönnettyistä optio-oikeuksista.

YHTIÖN HALLINNOINTI

Dovre Group noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaisemaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia seuraavalla poikkeuksella: Yhtiön hallituksessa ei ole erillisiä valiokuntia, koska yhtiön toiminnan laajuus ja hallituksen koko eivät edellytä asioiden valmistelua koko hallitusta pienemmässä kokoonpanossa.

Yhtiö antoi selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2010 (Corporate Governance Statement), joka on laadittu uuden hallinnointikoodin suositus 51:n ja arvopaperimarkkinalain 2 luvun 6 §:n mukaisesti. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä annettiin yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä.

Dovre Group Oyj:n hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.dovregroup.com.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Project Personnel –liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat energia-alan markkinat sekä öljy- ja kaasuteollisuuden investointitaso. Liiketoimintaryhmä laajentaa liiketoimintaansa uusille markkinoille. Kasvu uusilla markkinoilla edellyttää investointeja ja tuo myös mukanaan operatiivisia riskejä.

Dovre Groupilla on kaksi merkittävää asiakasta, joiden kummankin osuus konsernin liikevaihdosta on yli 10 %. Konsernilla on kattavat maailmanlaajuiset toimitussopimukset näiden yhtiöiden kanssa ja olemme siksi riippuvaisia avainasiakkaistamme ja heidän kanssaan tehdyistä pitkäaikaisista puitesopimuksista.

Yleisesti öljy- ja kaasuteollisuuden toimintaan sisältyy riskejä, ja yksittäisissä projekteissa voi tulla viivästyksiä tai onnettomuuksia. Nämä saattavat vaikuttaa erityisesti Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihtoon. Dovre Groupilla ei kuitenkaan ole projektitoimitusvastuuta suurista projekteista, vaan yrityksen vastuu rajoittuu vastuuseen konsulttien työsuorituksesta.

Consulting ja Software –liiketoimintaryhmille merkittävillä Pohjoismaiden markkinoilla ennusteet näyttävät kasvua. Eri toimialoilla asiakaskunnassa kasvuluvut vaihtelevat. Toimitusprojekteihin liittyy asiakkaita ja omasta henkilöstöstä johtuvia riskejä.

Konsernin kannalta merkittävimmät valuutat ovat euro, Norjan kruunu, Yhdysvaltain dollari ja Kanadan dollari. Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon määrään. Valuuttamääräisistä saamisista ja veloista voi myös realisoitua kurssivoittoja tai -tappioita. Katsauskauden lopulla Dovre Groupin hallitus hyväksyi konsernin valuuttasuojauspolitiikan, ja konsernissa tehtiin suojaustoimenpiteitä valuuttakurssimuutoksien varalta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Dovre Group Oyj:n vuoden 2007 optio-ohjelmalla merkityt 934 000 uutta osaketta rekisteröitiin kaupparekisteriin 7.7.2011. Rekisteröimisen jälkeen yhtiöllä on yhteensä 62 895 751 kappaletta osakkeita. Yhtiön osakepääoma ei ole muuttunut. Rekisteröity osakepääoma on 9 603 084,48 euroa.

Uudet osakkeet tulivat julkisen kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 11.7.2011.

Espoossa, 27. heinäkuuta 2011

Dovre Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja

DOVRE GROUP OYJ

Toimitusjohtaja Ilkka Toivola
Puh. 020 436 2000
ilkka.toivola@dovregroup.com

www.dovregroup.com

Jakelu

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja siinä on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2010. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2010.

Toimintasegmentit

Konsernin raportointirakennetta on muutettu 1.1.2011 alkaen siten, että Project Personnel, Consulting, Software sekä Muut toiminnot muodostavat erilliset raportoitavat segmentit. Toisen vuosineljänneksen ja katsauskauden 1.1. – 30.6.2011 luvut vertailutietoineen esitetään edellä mainitun segmenttijäon mukaisesti.

Korjaus 2010 vertailukauden tietoihin

Dovre Group on korjannut vuoden 2010 vertailukauden tietoja. Vertailukauden taseen loppusumma kasvoi 965 tuhannella eurolla liittyen ProCountor International Oy:n osakkeiden arvostukseen. Korjattu taseen loppusumma on 35 118 tuhatta euroa. Taseen vastaavaa puolella tase-erä ”Myytavissä olevat rahoitusvarat” ja vastattavaa puolella tase-erä ”Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot” molemmat kasvoivat 965 tuhannella eurolla. Tuloslaskelmassa oikaisu näkyy tilikauden laajassa tuloksessa (”Myytavissä olevat rahoitusvarat”). Oikaisu vaikutti seuraaviin vertailukauden tunnuslukuihin: oman pääoman tuotto, sijoitetun pääoman tuotto, nettovelkaantumisaste, omavaraisuusaste sekä oma pääoma/osake. Oikaisu ei vaikuttanut tilikauden tulokseen.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

	4-6	4-6	Muutos	1-6	1-6	Muutos	1-12
(tuhatta euroa)	2011	2010	%	2011	2010	%	2010
LIKEVAIHTO	17 444	18 554	-6,0	36 003	34 849	3,3	70 776
Liiketoiminnan muut tuotot	16	36	-55,6	36	50	-27,0	1 062
Materiaalit ja palvelut	-21	-11	93,3	-69	-52	32,4	-85
Työsuhde-etuksista aiheutuneet kulut	-15 586	-16 321	-4,5	-30 594	-30 947	-1,1	-63 798
Poistot	-128	-136	-5,7	-232	-261	-11,2	-532
Liiketoiminnan muut kulut	-1 144	-1 255	-8,8	-2 103	-2 246	-6,4	-4 052
LIIKETULOS	580	867	-33,1	3 042	1 393	118,4	3 370
Rahoitustuotot	140	220	-36,3	179	453	-60,6	917
Rahoituskulut	-251	-102	146,3	-495	-140	253,3	-898
TULOS ENNEN VEROJA	470	985	-52,3	2 726	1 706	59,8	3 389
Tuloverot	-207	-437	-52,6	-1 029	-703	46,4	-1 063
TILIKAUDEN TULOS	262	548	-52,1	1 697	1 003	69,1	2 326
Muut laajan tuloksen erät:							
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0	965		0	965		0
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-70	-110		-290	604		647
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-70	855		-290	1 596		647
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	193	1 403		1 407	2 572		2 973
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN							
Emoyhtiön osakkeen-omistajille	279	558		1 730	1 010		2 373
Määräysvallattomille osakkeenomistajille	-17	-10		-33	-7		-47
Yhteensä	262	548		1 697	1 003		2 326
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN							

JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön osakkeen-omistajille	227	1 395	1 441	2 557	3 013
Määräysvallattomille osakkeenomistajille	-35	8	-34	15	-40
Yhteensä	193	1 403	1 407	2 572	2 973
Tulos/osake, euro					
Laimentamaton	0,00	0,01	0,03	0,02	0,04
Laimennettu	0,00	0,01	0,03	0,02	0,04
Laaja tulos/osake, euro					
Laimentamaton	0,00	0,02	0,02	0,04	0,05
Laimennettu	0,00	0,02	0,02	0,04	0,05

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)

	1-6 2011	1-6 2010	1-12 2010
Laimentamaton	61 961 751	61 961 751	61 961 751
Laimennettu	62 756 540	61 971 223	62 004 184

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)

	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Laimentamaton	61 961 751	61 961 751	61 961 751
Laimennettu	63 156 221	62 018 581	62 046 387

KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	30.6. 2011	30.6. 2010	Muutos %	31.12. 2010
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	1 296	1 631	-20,5	1 462
Liikearvo	7 363	7 455	-1,2	7 446
Aineelliset hyödykkeet	174	177	-1,4	198
Osuudet osakkuusyhtiöissä	933	933	0,0	933
Myytavissä olevat rahoitusvarat	76	1 112	-93,2	76
Myyntisaamiset ja muut saamiset	349	175	99,2	279
Laskennalliset verosaamiset	29	452	-93,6	699
Pitkäaikaiset varat	10 218	11 934	-14,4	11 092
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 319	17 803	-8,3	14 027
Tuloverosaaminen	42	41	1,4	135
Rahat ja pankkisaamiset	5 496	5 340	2,9	5 520
Lyhytaikaiset varat	21 857	23 184	-5,7	19 682
VARAT YHTEENSÄ	32 075	35 118	-8,7	30 774

OMA JA VIERAS PÄÄOMA
Oma pääoma

Osakepääoma	9 603	15 917	-39,7	15 917
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	498	6 141	-91,9	5 155
Muuntoerot	563	862	-34,7	690
Kertyneet voittovarot	7 719	-6 834	212,9	-5 197
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	18 383	16 086	14,3	16 564
Määräysvallattomien omistajien osuus	121	209	-42,0	155
Oma pääoma	18 504	16 295	13,6	16 718

Pitkäaikainen vieras pääoma

Laskennallinen verovelka	724	745	-2,8	814
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	58	717	-91,9	410
Pitkäaikaiset muut velat	17	0	4 313,5	15
Eläkevelvoitteet	0	1 395	-100,0	1 718
Pitkäaikainen vieras pääoma	799	2 857	-72,0	2 958

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikaiset rahoitusvelat	804	2 877	-72,1	563
Ostovelat ja muut velat	11 116	12 404	-10,4	9 929
Tuloverovelka	645	649	-0,6	465
Lyhytaikaiset varaukset	206	35	487,6	141
Lyhytaikainen vieras pääoma	12 771	15 965	-20,0	11 098

OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	32 075	35 118	-8,7	30 774
--------------------------------------	---------------	---------------	-------------	---------------

*) Vertailukauden taselukuja korjattu.

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
 b) Käyvän arvon rahasto
 c) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
 d) Muuntoerot
 e) Kertyneet voittovarat
 f) Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus
 g) Määräysvallattomien omistajien osuus
 h) Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	15 917	217	4 976	-140	-7 449	13 520	195	13 714
Siirrot erien välillä	0	-26	0	0	26	0	0	0
Laaja tulos								
Tilikauden tulos	0	0	0	0	1 010	1 010	-7	1 003
Muut laajan tuloksen erät								
Myytävissä olevat rahoitusvarat	0	965	0	0	0	965	0	965
Muuntoerot	0	9	0	1 003	-429	582	22	604
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	974	0	1 003	581	2 557	15	2 572
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	8	8	0	8
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	8	8	0	8
OMA PÄÄOMA 30.6.2010	15 917	1 166	4 976	862	-6 834	16 086	209	16 295

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	15 917	179	4 976	690	-5 197	16 564	155	16 718
Siirrot erien välillä *)	-6 314	-26	-4 976	0	11 316	0	0	0
Laaja tulos								
Tilikauden tulos	0	0	0	0	1 730	1 730	-33	1 697
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot	0	0	0	-127	-162	-289	-1	-290
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	-127	1 568	1 441	-34	1 407
Liiketoimet omistajien kanssa								
Toteutuneet osakeoptiot	0	0	346	0	0	346	0	346
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	32	32	0	32
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	346	0	32	378	0	378
OMA PÄÄOMA 30.6.2011	9 603	153	346	563	7 719	18 383	121	18 504

*) Osakepääoman alentaminen ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston purku 17.3.2011 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen perusteella

RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	4-6 2011	4-6 2010	1-6 2011	1-6 2010	1-12 2010
Liiketoiminnan rahavirta					
Liiketulos	580	867	3 042	1 393	3 370
Oikaisut:					
Luovutusvoitot sijoituksista	0	0	0	0	-971
Poistot	129	136	232	261	532
Henkilöstökulut	18	2	-1 630	8	311
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	0	0	0	0	262
Oikaisut yhteensä	147	138	-1 398	270	135
Käyttöpääoman muutokset:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-1 803	-367	-2 199	-689	1 209
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	467	593	525	1 802	-447
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-1 336	226	-1 674	1 113	762
Maksetut korot liiketoiminnasta	-23	-49	-41	-86	-235
Saadut korot liiketoiminnasta	12	11	21	20	76
Maksetut muut rahoituserät liiketoiminnasta	-64	-13	-131	-18	-579
Saadut muut rahoituserät liiketoiminnasta	33	2	43	10	476
Maksetut verot liiketoiminnasta	-232	-32	-265	-454	-629
Liiketoiminnan nettorahavirta	-882	1 151	-402	2 247	3 376
Investointien rahavirta					
Tytäryritysten hankinnat *)	0	-8	0	-118	-329
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-22	-37	-42	-250	-229
Myytavissä olevien rahoitusvarojen myynnit	0	0	186	0	937
Saadut osingot	0	23	0	23	23
Investointien nettorahavirta	-22	-23	144	-346	402
Rahoituksen rahavirta					
Toteutuneet osakeoptiot	346	0	346	0	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	756	0	756	300	300
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-394	-71	-515	-619	-2 315
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-256	0	-352	0	0
Rahoituksen nettorahavirta	451	-71	234	-319	-2 015
Rahavarojen muutos	-452	1 057	-24	1 582	1 762
Rahavarat katsauskauden alussa	5 948	4 283	5 520	3 758	3 758
Rahavarojen muutos	-452	1 057	-24	1 582	1 762
Rahavarat katsauskauden päättyessä	5 496	5 340	5 496	5 340	5 520

*) Maksetut lisäkauppahinnat aikaisempien vuosien hankinnoista

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	2011	2010	2011	2010	2010	2010
(tuhatta euroa)	1-3	1-3	4-6	4-6	7-9	10-12
LIKEVAIHTO	18 559	16 295	17 444	18 554	17 376	18 551
Liiketoiminnan muut tuotot	20	13	16	36	1 070	-57
Materiaalit ja palvelut	-47	-41	-21	-11	-10	-23
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-15 008	-14 626	-15 586	-16 321	-15 809	-17 042
Poistot ja arvonalentumiset	-103	-125	-128	-136	-158	-113
Liiketoiminnan muut kulut	-959	-991	-1 144	-1 255	-706	-1 100
LIIKETULOS	2 462	526	580	867	1 762	215
%	13,3 %	3,2 %	3,3 %	4,7 %	10,1 %	1,2 %
Rahoitustuotot	39	234	140	220	232	231
Rahoituskulut	-244	-38	-251	-102	-502	-257
TULOS ENNEN VEROJA	2 257	721	470	985	1 493	190
%	12,2 %	4,4 %	2,7 %	5,3 %	8,6 %	1,0 %
Tuloverot	-822	-265	-207	-437	-269	-91
KATSAUSKAUDEN TULOS	1 435	456	262	548	1 224	99
%	7,7 %	2,8 %	1,5 %	3,0 %	7,0 %	0,5 %

KONSERNIN VAKUudet JA VASTUUSITOUMUKSET *)

(tuhatta euroa)	30.6. 2011	30.6. 2010	31.12. 2010
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Aineellinen käyttöomaisuus	76	79	81
Pantatut myyntisaamiset	5 449	8 132	5 605
Pantatut arvopaperit	1 482	1 469	1 482
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat			
Yhden vuoden kuluessa	241	233	259
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	385	1 440	800
Yhteensä	626	1 673	1 060

*) Tietojen esitystapaa ja ryhmittelyä muutettu. Vertailukauden tiedot korjattu.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Osuudet osakkuusyrytyksissä			
Kauden alussa	933	933	933
Kauden lopussa	933	933	933

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	4-6 2011	4-6 2010 *)	1-6 2011	1-6 2010 *)	1-12 2010
Liikevaihto	17,4	18,6	36,0	34,8	70,8
Liiketulos	0,6	0,9	3,0	1,4	3,4
% liikevaihdosta	3,3 %	4,7 %	8,4 %	4,0 %	4,8 %
Tulos ennen veroja	0,5	1,0	2,7	1,7	3,4
% liikevaihdosta	2,7 %	5,3 %	7,6 %	4,9 %	4,8 %
Katsauskauden tulos	0,3	0,5	1,7	1,0	2,3
% liikevaihdosta	1,5 %	3,0 %	4,7 %	2,9 %	3,3 %
Oman pääoman tuotto, %	5,8 %	14,1 %	19,3 %	13,4 %	15,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,7 %	22,8 %	28,9 %	15,3 %	22,9 %
Korollinen vieras pääoma	0,9	3,6	0,9	3,6	1,0
Rahavarat	5,5	5,3	5,5	5,3	5,5
Nettovelkaantumisaste, %	-25,0 %	-10,7 %	-25,0 %	-10,7 %	-27,2 %
Omavaraisuusaste, %	59,2 %	47,4 %	59,2 %	47,4 %	55,4 %
Taseen loppusumma	32,1	35,1	32,1	35,1	30,8
Bruttoinvestoinnit	0,1	0,0	0,1	0,4	0,2
% liikevaihdosta	0,6 %	0,1 %	0,2 %	1,3 %	0,3 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,2	0,1	0,3	0,4	0,7
% liikevaihdosta	0,9 %	0,8 %	0,9 %	1,2 %	0,9 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	402	415	403	408	414
Henkilöstö kauden lopussa	404	422	404	422	418
Tulos / osake, euroa					
Laimentamaton	0,00	0,01	0,03	0,02	0,04
Laimennettu	0,00	0,01	0,03	0,02	0,04
Oma pääoma/osake, euroa	0,30	0,26	0,30	0,26	0,27

*) Vertailukauden tunnuslukuja korjattu.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2011

	Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja äänimäärästä %
1	Etola Erkki	16 900 000	27,3 %
	<i>Etra Capital Oy *)</i>	15 000 000	24,2 %
	<i>Etola Erkki</i>	1 900 000	3,1 %
2	Koskelo Ilari	4 262 590	6,9 %
	<i>Koskelo Ilari</i>	2 962 590	4,8 %
	<i>Navdata Oy **)</i>	1 300 000	2,1 %
3	Sijoitusrahasto Evli Suomi	2 322 709	3,7 %
4	Mäkelä Pekka	1 982 375	3,2 %
5	Siik Rauni	1 201 950	1,9 %
6	Hinkka Petri	1 000 000	1,6 %
7	Siik Seppo Sakari	780 000	1,3 %
8	Paasi Kari	700 000	1,1 %
9	Ruokostenpohja Ismo	672 783	1,1 %
10	Kefura Ab	650 000	1,0 %
11	FIM Nordic Sijoitusrahasto	636 974	1,0 %
12	Oy Etsmo Ab	600 000	1,0 %
	Thominvest Oy	600 000	1,0 %
	Virkki Risto	600 000	1,0 %
15	Hinkka Invest Oy	583 390	0,9 %
16	Vaajoensuu Hannu	545 000	0,9 %
	<i>Havacment Oy ***)</i>	215 000	0,3 %
	<i>Vaajoensuu Henri ***)</i>	165 000	0,3 %
	<i>Vaajoensuu Petra ***)</i>	165 000	0,3 %
17	Schütt Christian	539 097	0,9 %
18	Manninen Antti	500 500	0,8 %
	<i>Manninen Antti</i>	300 000	0,5 %
	<i>Amlax Oy ****)</i>	200 500	0,3 %
19	Jokinen Reino	434 050	0,7 %
20	Olsson Vesa	400 000	0,6 %
	20 suurinta omistajaa yhteensä	35 911 418	58,0 %
	Hallintarekisteröidyt yhteensä	797 287	1,3 %
	Muut	25 253 046	40,8 %
	Yhteensä	61 961 751	100,0 %

*) Etra Capital Oy on Erkki Etolan määräysvalta-yhtiö.

***) Navdata Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen jäsenen Ilari Koskelon määräysvalta-yhtiö.

****) Havacment Oy:n on Dovre Group Oyj:n hallituksen puheenjohtajan Hannu Vaajoensuun määräysvalta-yhtiö. Henri ja Petra Vaajoensuu ovat samassa taloudessa asuvia Hannu Vaajoensuun perheenjäseniä.

*****) Amlax Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja Antti Mannisen määräysvalta-yhtiö.